
Republika e Kosovis - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuqa Belediyesi - Komuna e Mamushds
Op5tina Mamu5a - Municipalify Of Mamusa

858 - NJOFTIM MBI VBNDIMIN E AUTORITE'TIT KONTRAKTUBS1
Sipas l,,lenit 43.7 dhe 44.2 te Rregullave dhe Udhezuesit Operativ te Prokurimit Publik

Titulli i kontrat6s:" S'unnizirni me pajisje tE teknologiis informativeo'

Numri i aktivitetit te prokurimit:

Nr. i Prokurimit: 626 1 9 1997 1 ) 1

Nr.i brendshdm 626 1 9 0 1 2 I ) I

Rezultati i aktivitetit te orokurimit:

Komuna e MamushEs-Zyra e Prokurimfi shpdrblen me kontratd Operatorin Ekonomik td
pergjegjshem 66 N.T.SH *NODE TEK" Rr.Xhavit Sylaj,SUFnAREI,[0ne vlerei totale td ofertds prej

10.140.00 €.

Emri dhe mbiemri iZPP: Guzmend Gashi

lKetij lormulariibashkangj itenedheletratstandardetenjoftimeve:, 845.
858 - NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES

Nr. Emri dhe adresa Operatordve Ekonomik piesdmarr6s Vlera totale e ofertave

" |i.'tr.Sl{'.NODE TEKoo Rr.Xhavit Svlai.SU HAREK 10.140,00 €
2. '6'l'R{O TEC}I" S}IPK,Agim Ramadani nr.

26,PRISIITINii
10.655.00 €

aJ. "AIIITECI{"Sr{"P.K,PR.IST{TINn-LIPJ,{NKM. 1 0-
PERi}ALL OMI.S.GRAOANIC

10.878,00 €



REPUBLIKA E KOSOVES -KoSoVA CUMHURIYETI
RBPUBLIKA KoSovA - REPUBLIC OF KoSovO

MAMU$A BELEDIYESI - KOMUNA E VIAMUSHT,S

OpSrrNl. MauuSn - MuNrcrpAl-rry Op Mamusa

Let€r standarde pdr tenderuesin e suksessh6mr

Mameeshb md:3{}.05.2019

Komuna e Mamushds- Zyra e Prohurimit Mamush6

P€r: Operatorin Ekonomik-" N.T.SI{ *NODA TEK' Rr.Xhavit Sylaj,SUtIAIdEK

Nr. i Prokurimit: 626 1 9 r997 1 2 I
Nr.i brendshim 626 1 9 0 I , 1 2 I

Titulli: "F urnizimi rne paisje td teknologiis informative'o

I nderuar GEZIM SOPA

Faleminderit qe moret pjese nd procedur0n e lartshenuar te pr:okurimit publik. Procedura eshte

udh0hequr nd pajtim me Ligjin per Prokurimin Publik Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotdsuar
me ligjin Nr. 04/L-237,ligin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. A5lL-092, sig citohet ne vazhdim
..LPP ".

Tenderi juaj eshte vleresuar me kujdes sipas kushteve dhe kdrkesave te dhena ne njoftimin pdr
kontrate dhe ne dosjen e tenderit.

Kemi kenaqesine te ju njoflojme se ju keni dorezuar tend.erin me gmimin md td ul6t si

pergjigje ndaj kdrkesds p6r tenderin ne lidhje me aktivitetin e prokurimit te laftcekur.

Juve ju eshtd dhdne kontrata me gmimin e saktdsuar ne tenderin tuaj dhe ne pajtim me afatet
dhe kushtet e dosjes se tenderit.

Dh€nia e kontrates eshtd e perkohshme dhe nuk perbdn nje marreveshje kontraktuale deri ne

skadimit te intervalit, gjat€ td cilit ofertuesit e pasuksessh€rn mund ft kerkojne shqyrtimin e

vendimit.

Me respekt
Bashkengjitur me kete leter eshte vendimi per dhdnie te kontriitds.

GazmendGashi

Emri dhe mbiemri i Zyrtarit td Prokurimit

' Kio lete;r dshte per ofertuesin te cilit i eshte dhene kontrata



Republika e Kosovds - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo i

l

Mamuqa Belediyesi - Komuna e Mamush6s \

Op5tina Mamu5a - Municipality Of Mamusa

Letir standarde pdr tenderuesin e pasuksesshdm
MamushE m€:30.05.2019

Konruna e MamushGs- T,vra e Prohurimit MamushE

PEr: Operatorin .bkonomik-"'l'Rl0'l'.B,C SHPK,Asim Ramadan
Nr. i Prokurimit: 626 1 9 r997 1 2 L

Nr.i brendshim 626 I 9 0 I l2 I 2 t
Titulli: o'F-urnizimi rne pais.ie tE teknologiis inforrnativeo'

I nderuar Z.*1alil Zabeli

Faleminderit qd mor€t pjese n€ procedurdn e lartshenuar td prok.urimit publik. Procedura eshtd

udhdhequr n0 pajtim me Ligjin pdr Prokurimin Publik Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotdsuar me

ligyin Nr. 04lL-237,ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, sig oitohet nd vazhdim "LPP".

Tenderi juaj dshtd vlerdsuar me kujdes sipas kushteve dhe kritereve td dhena nd Njoftimin pdr
Kontrat€ dhe ne Dosjen e Tenderit.

Me keqardhje ju njoftojmd se tenderi i paraqitur nga anajuaj nuk qe i suksesshem, ngase tenderi
juaj nuk eshte tenderi me gmim md ti ul€t nd mesin e tender€ve qd plotdsonin kerkesat e dhdna
nd njoftimin e kontrates dhe nd dosjen e tenderit.

Ju informojmd se kontrata i 6shtd dhdnd Operatorit Ekonomik- NI"T.SH "NOIIE TEK" tLr"Xhavit
Sylaj,S{.JI{AR.EK p€r nj6 vler ti p6rgiithdshme prej 10.140,00 €

N0se besoni se Autoriteti Kontraktues, gjatd procedurds sE prokurimit publik, ka shkelur LPP apo

rregullat e zbatueshme, ju kenitd drejtd te parashtroni ankese prand Autoritetit Kontraktues, nEbazl
td nenit 108/A te Ligjit Nr. 04/L-042 pdr Prokurimin Publik td Republikes se Kosovds, i ndryshuar
dhe plotdsuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092.

Dhenia e kontratds eshtd e perkohshme dhe nuk perbdn njd marr€veshje kontraktuale deri nd

skadirnin e intervalit, gjate te cilit ofertuesit e pasuksesshdm mund ft kerkojne shqyrtim.in e

vendimit.
Edhe ndse nuk kemi qene nd gjendje t'i pdrdorim shdrbimet tuaja kdsaj here, besojmd se do td
vazhdoni td shfaqni interesim p0r nismat tona te ardhshme td prokurimit .

Me respekt,
Gazmend Gashi

Emri dhe Mbiemrin i zyrtarit td Prokurimit

nr. 26,PRISHTINII

kontraktues, td paraqitura nd

ngase lenderdl e lyre nuk qend
' Kio lercr u drejtohet tenderuesve q€ i kane plotdsuar te gjitha k4rkesat e autoritetit
njoftimin per kontrate dhe nd dosjen e tenderit, por t€ cil€ve nuk u eshd dhdnd kontrata,
nga me ft mirdt sipas kriterit pdr dhdnien e kontrates.



Republika e Kosov0s - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuga Belediyesi - Komuna e Mamush€s
Op5tina Mamu5a - Municipality Of Mamusa

Letir standarde pir tenderuesin e pasul$essh0m '
tolamushS m€:31].{}5.2St 9

Knmruna e Mamush6s- Tyra e Prokurimit Mamushd

Pdr: Operatorin Ekonomik"ARITECH" SH.P.K,PRISHTINE-L,IPJANKM.10-PERBALL
M RAOANIC

Nr. i Prokurimit: 626 1 9 1997 1 2 I
Nr.i brendshEm 626 I 9 0 I l2 1 2 L

Titulli: noFurnizirni me paisje t€ teknotogiis informative"

I nderuar Z.Fatan lbralrimi

Faleminderit qd mordt pjesd n0 procedurdn e lartshenuar td prokurimit publik. Procedura 6shtd
udhdhequr nd pajtim me Ligjin pdr Prokurimin Publik Nr. 04/L-042., i ndryshuar dhe plot€suar me

ligjin Nr. 04lL-237,ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, sig r:itohet ne vazhdim "LPP".

Tenderi juaj 6sht6 vlerdsuar me kujdes sipas kushteve dhe kritereve tti dh€na nii Njoftimin pdr
Kontratd dhe ne Dosjen e Tenderit.

Me keqardhje ju njoftojmd se tenderi i paraqitur nga anajuaj nuk qe i suksesshdm, ngase tenderi
juaj nuk eshte tenderi me gmim mi t€ ul6t nd mesin e tendereve qd plotdsonin k€rkesat e dh0na
n€ njoftimin e kontratds dhe nd dosjen e tenderit.

Ju informojmE se kontrata i Osht€ dh€nd Operatorit Ekonomik- N.T.S[I "NODE TEK'u Rr.Xhavit
Syla,j,SUllARBK p€r nj€ vler td pirgiith6shme prej 10.140,00 €

Ndse besoni se Autoriteti Kontraktues, gjatd procedurds sd prokurimit publik, ka shkelur LPP apo

rregullat e zbatueshme, ju keni td drejtd te parashtroni ankese prand Autoritetit Kontraktues, nE bazE

t0 nenit l08iA te LigjitNr.04/L-042 pdr Prokurimin Publiktd Republikds se Kosoves, indryshuar
dhe plotdsuar me ligjin Nr. 04/L-237,ligSinNr. 05/L-068 dhe ligjin l\r. 05/L-092.

Dhenia e kontratds dshtd e pdrkohshrne dhe nuk pdrbdn njd meLrrdveshje kontraktuale deri nd

skadirnin e intervalit, gjat€ td cilit ofertuesit e pasuksesshem ntund td kbrkojnd shqyrtimin e

ttendimit.
Edhe nese nuk kemi qene nd gjendje t'i perdorim shdrbimet tuaja kdsaj here, besojmd se do t0
vazhdoni te shfaqni interesim pdr nismat tona te ardhshme td prokurimit .

Me respekt,
Gazmend Gashi

Emri dhe Mbiemrin i zyrtarit t€ Prokurimit

' Kio leftr u drejtohet tenderuesve q€ i kand plott)suar ft gjitha kirkesat e autoritetit konlraktues, td paraqitura nr)

njoftimin p€r kontrate dhe nd dosjene tenderit, por td cildve nuku€sht'd dhen'e kontrata, ngase tenderet e tyre nukqenr)
nga md tr! mir€t sipas kriterit pdr dhdnien e kontratris.


